decorrente de uma prévia pesquisa de mercado, o que nos

permite inferir que os preços encontram-se compatível com a
realidade mercadológica.

Face ao exposto, a contratação pretendida deve ser realizada
com  CHEYLA  CAROLINE  DE  OLIVEIRA,  no  valor  de  R$
2.863,00 (dois mil, oitocentos e sessenta e três reais), levando-
se  em consideração  a  melhor  proposta  ofertada,  conforme
documentos acostados aos autos deste processo.

JARDIM DO SERIDÓ - RN, 26 de Agosto de 2021

AMANDA AZEVEDO DOS SANTOS
Presidente

Publicado por: Amanda Azevedo dos Santos

[...]

AS COMEMORAÇÕES DOS 163 ANOS DE EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN.

Contratado.................: CHEYLA CAROLINE DE OLIVEIRA

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Valor...: 2.863,00 (dois mil, oitocentos e sessenta e três reais).

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de
Licit  ação e ratificado pelo(a)  Sr(a)  RONALTTY NERI DOS
SANTOS, PRESIDENTE.

JARDIM DO SERIDÓ - RN, 26 de Agosto de 2021

AMANDA AZEVEDO DOS SANTOS
Comissão de Licitação